
UCHWAŁA NR XLVIII/353/2024 
RADY GMINY TRZYDNIK DUŻY 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) - Rada Gminy Trzydnik Duży uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się w 2024 r. pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu w formie dotacji celowej w kwocie 
2 000,00 zł (dwa tysiące złotych 00/100), z przeznaczeniem na realizację kampanii społecznej na rzecz 
upowszechniania wczesnej diagnostyki w onkologii dziecięcej "NIE - nowotworom u dzieci". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia dotacji określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Kraśnickim a Gminą Trzydnik Duży. 

§ 3. Środki, o których mowa w §1 zabezpieczone są w budżecie Gminy Trzydnik Duży na 2024 rok, 
w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75020 - Starostwa powiatowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzydnik Duży. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Serafin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D64CF0D8-DA83-4095-9621-18D64931805E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/353/2024 RADY GMINY TRZYDNIK DUŻY z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-02-01T13:52:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




